
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały nr III/12/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały nr III/12/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński  

 

 

 



1

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 118 992,40 0,00 2 723,68 2 121 716,08

60022
FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW 

ROWERÓW PUBLICZNYCH
0,00 0,00 2 723,68 2 723,68

0830 WPŁYWY Z USŁUG 0,00 0,00 2 680,48 2 680,48

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 2 680,48 2 680,48

0950

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I 

ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

UMÓW

0,00 0,00 43,20 43,20

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 43,20 43,20

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 385 823,00 -86 123,00 202 820,00 16 502 520,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
9 988 823,00 -86 123,00 202 820,00 10 105 520,00

0470

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY 

ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 

SŁUŻEBNOŚCI

86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00

0550

WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI 750 000,00 0,00 202 692,00 952 692,00

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
750 000,00 0,00 202 692,00 952 692,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

0,00 0,00 128,00 128,00

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
0,00 0,00 128,00 128,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 031 756,91 0,00 216,32 4 031 973,23

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 530 859,51 0,00 216,32 3 531 075,83

0630

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I 

KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 

INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA 

RZECZ SKARBU PAŃSTWA Z 

TYTUŁU POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO

0,00 0,00 216,32 216,32

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 216,32 216,32

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
442 303,67 0,00 2 586,00 444 889,67

75414 OBRONA CYWILNA 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW 

Z LAT UBIEGŁYCH
0,00 0,00 1 760,00 1 760,00

STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
0,00 0,00 1 760,00 1 760,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 372 204,67 0,00 826,00 373 030,67

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0,00 0,00 826,00 826,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 826,00 826,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

105 430 276,48 0,00 17 649,00 105 447 925,48

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU 

OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH

11 158 100,00 0,00 2 472,00 11 160 572,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

3 800,00 0,00 1 500,00 5 300,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 800,00 0,00 1 500,00 5 300,00

0880
WPŁYWY Z OPŁATY 

PROLONGACYJNEJ
800,00 0,00 972,00 1 772,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 800,00 0,00 972,00 1 772,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW

2 055 600,00 0,00 15 177,00 2 070 777,00

0590
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I 

LICENCJE
5 000,00 0,00 8 177,00 13 177,00

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 5 000,00 0,00 8 177,00 13 177,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Zmiany:  Uchwała nr III/12/2024  Rady Miejskiej z dnia 25 czerwca 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 111/2024

z dnia 25 czerwca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1 z 3



2
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 56 425 195,00 0,00 7 997,33 56 433 192,33

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 034 804,00 0,00 7 997,33 1 042 801,33

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 7 997,33 7 997,33

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 7 997,33 7 997,33

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 103 754,04 0,00 352 755,52 7 456 509,56

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

0,00 0,00 352 755,52 352 755,52

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 352 755,52 352 755,52

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 352 755,52 352 755,52

852 POMOC SPOŁECZNA 2 477 452,46 0,00 1 349,97 2 478 802,43

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 209 883,39 0,00 50,44 1 209 933,83

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

883,39 0,00 50,44 933,83

WYDZIAŁ FINANSOWY 883,39 0,00 50,44 933,83

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 367 668,34 0,00 1 299,53 368 967,87

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

9 760,34 0,00 1 299,53 11 059,87

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 760,34 0,00 1 299,53 11 059,87

855 RODZINA 11 101 809,18 0,00 11 566,74 11 113 375,92

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

9 079,24 0,00 3 764,18 12 843,42

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
2 120,90 0,00 950,51 3 071,41

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 120,90 0,00 950,51 3 071,41

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

6 958,34 0,00 2 813,67 9 772,01

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 958,34 0,00 2 813,67 9 772,01

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 869 059,07 0,00 7 670,95 9 876 730,02

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
2 838,32 0,00 1 568,30 4 406,62

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 838,32 0,00 1 568,30 4 406,62

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

23 490,75 0,00 6 102,65 29 593,40

WYDZIAŁ FINANSOWY 23 490,75 0,00 6 102,65 29 593,40

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 155 298,61 0,00 131,61 155 430,22

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
54,61 0,00 13,37 67,98

WYDZIAŁ FINANSOWY 54,61 0,00 13,37 67,98

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

248,00 0,00 118,24 366,24

WYDZIAŁ FINANSOWY 248,00 0,00 118,24 366,24

Strona 2 z 3



3
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
10 633 941,89 0,00 300 340,00 10 934 281,89

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
87 593,89 0,00 300 000,00 387 593,89

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

45 000,00 0,00 340,00 45 340,00

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

5 000,00 0,00 340,00 5 340,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
5 000,00 0,00 340,00 5 340,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
3 897 227,25 0,00 10 000,00 3 907 227,25

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
3 720 775,25 0,00 10 000,00 3 730 775,25

2020

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ 

GMINĘ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 524 580,00 0,00 3,00 524 583,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
524 580,00 0,00 3,00 524 583,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 3,00 3,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 3,00 3,00

OGÓŁEM 221 844 379,48 -86 123,00 910 007,56 222 668 264,04

Strona 3 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 415 724,00 0,00 260 000,00 12 675 724,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 739 674,00 0,00 260 000,00 10 999 674,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 399 970,00 0,00 100 000,00 499 970,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
399 970,00 0,00 100 000,00 499 970,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
4 968 654,00 0,00 160 000,00 5 128 654,00

Zaprojektowanie i wyznaczenie ścieżek 

rowerowych w Nowym Dworze 

Mazowieckim - Etap II

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 328 887,00 -100,00 100,00 12 328 887,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 906 065,00 -100,00 100,00 1 906 065,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 397 350,00 0,00 100,00 397 450,00

Wydatki bieżące - WPF
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
14 103,00 0,00 100,00 14 203,00

4510
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU 

PAŃSTWA
44 200,00 -100,00 0,00 44 100,00

Wydatki bieżące - WPF
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
1 100,00 -100,00 0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 206 911,88 -299 856,00 0,00 16 907 055,88

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 434 333,73 -299 856,00 0,00 2 134 477,73

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 448 702,41 -299 785,00 0,00 1 148 917,41

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 199 666,98 -111 485,00 0,00 88 181,98

Wydatki bieżące - WPF WYDZIAŁ FINANSOWY 249 800,00 -188 300,00 0,00 61 500,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO 

I PROKURATORSKIEGO
25 200,00 -71,00 0,00 25 129,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 25 000,00 -71,00 0,00 24 929,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 358 319,02 -44 000,00 65 378,76 24 379 697,78

80104 PRZEDSZKOLA 13 237 083,00 -44 000,00 0,00 13 193 083,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

3 610 000,00 -44 000,00 0,00 3 566 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
270 000,00 -44 000,00 0,00 226 000,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 350 000,00 0,00 44 000,00 394 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 3 500,00 0,00 12 000,00 15 500,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
3 500,00 0,00 12 000,00 15 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 346 500,00 0,00 32 000,00 378 500,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
346 500,00 0,00 32 000,00 378 500,00

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

236,02 0,00 21 378,76 21 614,78

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 0,00 21 378,76 21 378,76

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki 

funkcjonującej na terenie Nowy Dwór 

Mazowiecki (Szkoły Podstawowej im. A. 

Einsteina) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych.

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-ET
0,00 0,00 21 378,76 21 378,76

852 POMOC SPOŁECZNA 36 077,12 0,00 50,44 36 127,56

85216 ZASIŁKI STAŁE 883,39 0,00 50,44 933,83

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

883,39 0,00 50,44 933,83

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 883,39 0,00 50,44 933,83

855 RODZINA 852 394,38 0,00 11 637,74 864 032,12

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

9 079,24 0,00 3 764,18 12 843,42

Zmiany:  Uchwała nr III/12/2024  Rady Miejskiej z dnia 25 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Strona 1 z 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

6 958,34 0,00 2 813,67 9 772,01

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 6 958,34 0,00 2 813,67 9 772,01

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 120,90 0,00 950,51 3 071,41

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 2 120,90 0,00 950,51 3 071,41

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

26 329,07 0,00 7 670,95 34 000,02

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

23 490,75 0,00 6 102,65 29 593,40

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 23 490,75 0,00 6 102,65 29 593,40

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 838,32 0,00 1 568,30 4 406,62

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 2 838,32 0,00 1 568,30 4 406,62

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
815 911,62 0,00 71,00 815 982,62

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO 

I PROKURATORSKIEGO
0,00 0,00 71,00 71,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 71,00 71,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 302,61 0,00 131,61 434,22

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

248,00 0,00 118,24 366,24

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 248,00 0,00 118,24 366,24

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 54,61 0,00 13,37 67,98

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 54,61 0,00 13,37 67,98

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
21 121 361,00 -60 000,00 180 000,00 21 241 361,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
2 583 035,00 0,00 70 000,00 2 653 035,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych i mieszkalnych w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 2 492 625,25 0,00 40 000,00 2 532 625,25

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 350 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
350 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 595 792,00 -60 000,00 70 000,00 1 605 792,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 110 000,00 -60 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 110 000,00 -60 000,00 0,00 50 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
704 286,00 0,00 70 000,00 774 286,00

Rozwój społeczny, gospodarczy i 

środowiskowy na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego jako element szerokiego 

działania rewitalizacyjnego

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 253 190,00 0,00 310 000,00 10 563 190,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
5 383 110,00 0,00 300 000,00 5 683 110,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

5 276 100,00 0,00 300 000,00 5 576 100,00

Nowodworski Ośrodek Kultury WYDZIAŁ FINANSOWY 5 276 100,00 0,00 300 000,00 5 576 100,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI
1 600 000,00 0,00 10 000,00 1 610 000,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 8 533,00 8 533,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 8 533,00 8 533,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 1 467,00 1 467,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 467,00 1 467,00

OGÓŁEM 115 532 577,10 -403 956,00 827 166,94 115 955 788,04

Strona 2 z 2


